D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
             Poder Executivo

SUMÁRIO

ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS PARA O

CREDENCIAMENTO

SEGUNDA ATA DE ANALISE DOS DOCUMENTOS

PARA O CREDENCIAMENTO

ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS PARA O CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2007001/2020

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 003/2020

OBJETO: Chamamento mediante credenciamento para contratação de médicos, visando à prestação de serviços no Hospital Municipal de

Bernardo do Mearim em razão da situação pandêmica, COVID-19, dentro das áreas das suas especialidades.

A Comissão Permanente para Analise da documentação do Chamamento Público do município de Bernardo do Mearim (MA), Portaria nº

2007001/2020 de 20/07/2020, se reuniu para analisar a documentação do profissional: FREDERICO LUCAS LIMA PAIVA CAVALCANTE,

inscrita no CPF: 008.584.703-81, CRM/UF 007759/MA, para MÉDICO PEDIATRA.

a). A Comissão procedeu ao exame dos documentos oferecidos pelo interessado, verificando-se atendia a todas as exigências feitas do edital:

Documento de identidade oficial com foto; CPF - Cadastro de Pessoa Física; Curriculum vitae atualizado e assinado; Cópia do diploma e

especializações; Certidão do Conselho Regional a que pertence está vinculado e Comprovante de Residência.

b). O licitante FREDERICO LUCAS LIMA PAIVA CAVALCANTE, inscrita no CPF: 008.584.703-81, CRM/UF 007759/MA deixou de

apresente a Certidão do Conselho Regional a que pertence está vinculado. A Comissão concedeu o prazo de 8 dias uteis para apresenta a

certidão.

Para constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pela Comissão Permanente para Analise da documentação do Chamamento Público.

Bernardo do Mearim(MA), 31 de julho de 2020.

COMISSÃO:

_____________________________

Francilangela Rodrigues Sousa

CPF: 604.824.653-60

Portaria nº 2007001/2020

___________________________

Patrícia Souza Carvalho

CPF: 012.238.763-57

Portaria nº 2007001/2020

_________________________________

Mariana Sterfanny Rodrigues do Vale

CPF: 607.061.883-14

Portaria nº 2007001/2020

SEGUNDA ATA DE ANALISE DOS DOCUMENTOS PARA O CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2007001/2020

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 003/2020

OBJETO: Chamamento mediante credenciamento para contratação de médicos, visando à prestação de serviços no Hospital Municipal de

Bernardo do Mearim em razão da situação pandêmica, COVID-19, dentro das áreas das suas especialidades.

 Aos 10 (dez) dias do mês de agosto de 2020 reuniu-se a Comissão Permanente para Analise da documentação do Chamamento

Público do município de Bernardo do Mearim (MA), Portaria nº 2007001/2020 de 20/07/2020, para dar continuidade à sessão iniciada em 31

(trinta e um) de julho de 2020. Após recebimento e análise da Certidão do Conselho Regional a que pertence está vinculado, exigidos no

ANO VIII Nº 1882- BERNARDO DO MEARIM QUARTA FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

  2

ANO VIII Nº 1882- BERNARDO DO MEARIM QUARTA FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

instrumento convocatório a Comissão declarou HABILITADA e CLASSIFICADA a pessoa física: FREDERICO LUCAS LIMA PAIVA

CAVALCANTE, inscrita no CPF: 008584703-81, CRM/UF 007759/MA, para MÉDICO PEDIATRA.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pela Comissão Permanente para Analise da documentação do

Chamamento Público.

Bernardo do Mearim(MA), 10 de agosto de 2020

COMISSÃO:

_____________________________

Francilangela Rodrigues Sousa

CPF: 604.824.653-60

Portaria nº 2007001/2020

__________________________________

Patrícia Souza Carvalho

CPF: 012.238.763-57

Portaria nº 2007001/2020

_______________________________

Mariana Sterfanny Rodrigues do Vale

CPF: 607.061.883-14

Portaria nº 2007001/2020